Universidade de Brasília

Instituto de Ciências Humanas
Programa de Pós-Graduação em História

Universidade de Brasília

Programa de Pós-Graduação em História

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - RESULTADO DEFINITIVO APÓS RECURSO

Estrangeiro
Edital nº 01/2024

A Comissão de acompanhamento do Programa de Pós-Graduação em História, torna público, para
conhecimento dos interessados, o Resultado Final Pós-Recurso das Homologações do Processo Seletivo
vigente.

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

202400133406932 Imo Grácio Márcio HOMOLOGADO

Brasília, 08 de abril de 2024

Comissão de acompanhamento Programa de Pós-Graduação em História.

Programa de Pós-graduação em História